

Quesito

Comune di Campagnola si chiede di precisare quante figure di educatore sono state impiegate per lo svolgimento del servizio nell'anno scolastico 2016-2017

Risposta:

Il Comune di Campagnola Emilia, nei precedenti anni scolastici, non forniva direttamente il personale PEA ma erogava un contributo alle Scuole che poi vi provvedevano a fornire con personale assunto, a contratto..... Pertanto non abbiamo un dato preciso.

Quesito

Capitolato d'appalto capitolo 9) calendario e orari si chiede di meglio precisare la data di avvio del servizio e se per "secondo lunedì di settembre" si intende la seconda settimana dall'avvio dell'anno scolastico.

Oppure se l'avvio del servizio di prescuola è pensato nella medesima data di avvio dell'anno scolastico.

Risposta

la data presunta di inizio del servizio pre scuola relativo al Comune di Rolo (capitolato speciale d'oneri art. 9.4) è da intendersi come il primo lunedì successivo alla data di inizio delle lezioni, come stabilita dal calendario scolastico regionale. In particolare, per l'anno in corso, il primo lunedì successivo alla data di inizio delle lezioni è il giorno 18 settembre